

Årsredovisning
för
AKN Consulting AB
559137-4045

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ari Nieminen, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för AKN Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende hälso- och sjukvård, företagets organisation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	45	40	125	85
Resultat efter finansiella poster	22	16	64	63
Soliditet (%)	83,9	82,1	69,1	79,6

Omsättningen har minskat med 68 % vilket beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 687	12 841	68 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 841	-12 841	0
Årets resultat			16 914	16 914
Belopp vid årets utgång	50 000	18 528	16 914	85 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 529
årets vinst	16 914
	35 443
disponeras så att i ny räkning överföres	35 443
	35 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-12-01
-2024-11-30

2022-12-01
-2023-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

44 799

40 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

44 799

40 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-20 549

-21 417

Personalkostnader

-1 670

-1 808

Summa rörelsekostnader

-22 219

-23 225

Rörelseresultat

22 580

16 775

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 015

-480

Summa finansiella poster

-1 015

-480

Resultat efter finansiella poster

21 565

16 295

Resultat före skatt

21 565

16 295

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 651

-3 454

Årets resultat

16 914

12 841

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 544	3 455
Summa kortfristiga fordringar		33 544	3 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 337	80 033
Summa kassa och bank		68 337	80 033
Summa omsättningstillgångar		101 881	83 488
SUMMA TILLGÅNGAR		101 881	83 488
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 529	5 688
Årets resultat		16 914	12 841
Summa fritt eget kapital		35 443	18 529
Summa eget kapital		85 443	68 529
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 438	4 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		16 438	14 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 881	83 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Norrköping 2025-03-24

Katri Nieminen
Katri Nieminen
Ordförande

Ari Nieminen
Ari Nieminen